

دریافتی کارگران افزایش می یابد



یاس، نرم فزاری با کاربری آسان و امکاناتی گسترده

www.yassystem.com

اطلاعات مهمی برای کسب و کار شما داریم . . .

هم اکنون در خبرنامه یاس عضو شوید

دریافتی کارگران افزایش می‌یابد

وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی گفت: به‌زودی با ابلاغ افزایش حق مسکن، افزایش دریافتی کارگران بر اساس قانون کار را شاهد خواهیم بود.

علی ربیعی در حاشیه افتتاح و کلنگ زنی طرح‌های سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی در تبریز، با اشاره به اینکه برنامه‌ریزی گسترده برای ایجاد اشتغال خرد در کشور داریم، اظهار داشت: ۱۰ رسته شغل برای اشتغال خرد از جمله، باغداری و آبی‌سی‌تی و گردشگری شناسایی شده است که سعی می‌کنیم با اعطای تسهیلات ارزان قیمت و آموزش فنی و حرفه‌ای به ویژه در روستاها، اقدام به ایجاد شغل جدید کنیم.

وی با بیان اینکه در سه سال گذشته مزد بر تورم ۲۰ درصد پیشی گرفته است، افزود: به‌زودی با ابلاغ افزایش حق مسکن، افزایش دریافتی کارگران بر اساس قانون کار را شاهد خواهیم بود.

وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی با اشاره به اینکه در هیچ دوره از تاریخ دولت‌ها، هیچ تولیدکننده و کارگری اینقدر اعتماد به دولت نداشته‌اند، عنصر اصلی اقتصاد مقاومتی را کارگران دانست و تصریح کرد: در دولت برای کاهش شکاف مزد و تورم برنامه‌ریزی می‌کنیم و تلاش کردیم معیشت کارگری را ترمیم کنیم.

ربیعی با بیان اینکه امسال، بیش از ۳۰ درصد کف حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی و ۲۰ درصد حقوق کارمندی را افزایش دادیم خاطرنشان کرد: با این افزایش، حقوق‌های کف را به ۹۰۰ هزار تومان رساندیم، درک می‌کنیم که زندگی با این ارقام هم سخت است ولی برنامه دولت در پروسه چندین ساله اصلاح شکاف مزد و تورم است.

وی با بیان اینکه برای کنترل تورم، پول پر قدرتی به جامعه وارد نکردیم، ابراز داشت: ۱۶ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان تسهیلات تزریق می‌کنیم که این، تصمیمی برای افزایش اشتغال است. وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی با اشاره به اینکه رشد اقتصادی ۵ تا ۶ درصد برای سال ۹۵ پیش‌بینی کرده‌ایم، خاطرنشان کرد: با هر یک درصد رشد اقتصادی، ۱۰۰ هزار شغل ایجاد می‌شود، اما متأسفانه نه تنها در ایران، بلکه در کل دنیا با پدیده رشد اقتصادی بدون اشتغال روبه‌رو هستیم، بنابراین از سال ۹۳ مطالعه کردیم تا برنامه رشد اشتغال‌زا و فراگیر را اجرا کنیم تا با ارائه تسهیلاتی متناسب و تأمین مالی کارهای خرد و کوچک، بیش از ۵۰۰ هزار شغل ایجاد کنیم.

آیا می‌دانید عمده مشکلات و اثر از دست دادن فرصت‌های مناسب به وجود می‌آید؟

● بسیاری از زیان‌های مالیاتی و حقوقی و ... در اثر عدم اطلاع از آخرین قوانین و مقررات است.

● بسیاری از فرصت‌های ارزشمند از دست می‌رود که می‌توانست با استفاده از خدمات ما، به‌خوبی مدیریت شود.

دریافتی کارگران افزایش می یابد

فرصتی مناسب برای شروعی دوباره و مطمئن